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АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛАСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«_27_»___12______2013 г.                                                                      №_953____




О внесении  изменений 

в постановление администрации 

Пластовского муниципального 

района от 15.10.2012г. №734

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную целевую программу «Профилактическое оздоровление работников бюджетной сферы и пенсионеров в Пластовском муниципальном районе на 2013-2015 годы» утвержденную постановлением администрации Пластовского муниципального района  от 15.10.2012г. № 734 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Профилактическое оздоровление работников бюджетной сферы и пенсионеров в Пластовском муниципальном районе на 2013-2015 годы» следующие изменения:

1) в паспорте Программы в строке «Объемы и источники финансирования в строке 2013 год цифру «3120» заменить цифрой «3152,4», в строке 2014 год  цифру « 3420»  заменить цифрой «3194,6», в строке 2015г. цифру «3780» заменить цифрой «0»;

2)  в главе 5 «Ресурсное обеспечение» в строке 2013 год цифру «3120» заменить цифрой «3152,4», в строке 2014 год цифру « 3420»  заменить цифрой «3194,6», в строке 2015г. цифру «3780» заменить цифрой «0». Таблицу в главе «Ресурсное обеспечение»  изложить в новой редакции (прилагается);

3) таблицу «Основные программные мероприятия» изложить в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации  Пластовского муниципальном районе в сети «Интернет».

3.Организацию выполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы Пластовского муниципального района по социальным вопросам  Чехонину В.А.

Глава Пластовского 

муниципального района                                                                 А.В. Неклюдов
Приложение

К постановлению администрации
 Пластовского муниципального района

«_27_» __12..2013г__№_953__

Ресурсное обеспечение

	Наименование мероприятий
	Срок реализации
	Источник финанси

рования
	Кол-во
	Объем, тыс. руб.

2013г.     2014г.    2015г.
	Ответственный за мероприятия

	Путевки для работников бюджетной сферы
	В течение 2013-2015г.г.
	Местный  бюджет
	100
	1 005,3 
   1015,0
0


	Главный врач

	Путевка для отделения дневного пребывания пенсионеров
	В течение 2013-2015г.г.
	Местный бюджет
	250
	2 100,4
     2132,5
0
	Главный врач

	Путевки для ветеранов и инвалидов
	В течение 2013-2015г.г.
	Местный бюджет
	4
	46,7
      47,1         0


	Главный врач

	Укрепление материально-технической базы
	В течение 2013-2015г.г
	Местный бюджет
	
	0
     0
     0
	Главный врач

	Итого
	3152,4
       3194,6       0
	


ОСНОВНЫЕ МЕРОПРИЯТИЯ

муниципальной целевой программы

«Профилактическое оздоровление работников бюджетной сферы и пенсионеров в Пластовском муниципальном районе на 2013-2015годы»

	№
	Содержание работы
	Ответственный 
	Сроки проведения работы
	Финансирование 

	
	
	
	2013
	2014
	2015
	2013
	2014
	2015

	1
	Совещание руководителей с участием всех исполнителей Программы в части оздоровления сотрудников бюджетной сферы.  
	Санаторий -профилакторий
	январь
	январь
	январь
	Без финансирования

	2
	Совещание руководителей с участием всех исполнителей Программы в части оздоровления пенсионеров и ветеранов ВОВ.  
	Санаторий -профилакторий
	январь
	январь
	январь
	Без финансирования

	3
	Подготовка организационно-распорядительных документов
	Санаторий -профилакторий
	январь
	январь
	январь
	Без финансирования

	4
	Оздоровление работников бюджетной сферы
	Санаторий –профилакторий
	по разнарядке
	по разнарядке
	по разнарядке
	1005.3
	1015.0
	0

	5
	Оздоровление пенсионеров пансионата дневного пребывания
	Санаторий –профилакторий
	по разнарядке
	по разнарядке
	по разнарядке
	2100.4
	2132.5
	0

	6
	Оздоровление ветеранов
	Санаторий -профилакторий
	по разнарядке
	по разнарядке
	по разнарядке
	46.7
	47.1
	0

	7
	Укрепление материально-технической базы


	Санаторий -профилакторий
	декабрь
	декабрь
	декабрь
	0
	0
	0

	Итого
	3152.4
	3194.6
	0


